
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/665/24 
RADY GMINY OŚWIĘCIM 

z dnia 24 kwietnia 2024 roku 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXI/165/04 Rady Gminy Oświęcim z dnia 6 października 2004 r. 
w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na drogach gminnych na terenie 
Gminy Oświęcim, zmienionej Uchwałą Nr VI/36/07 Rady Gminy Oświęcim z dnia 28 marca 2007 r. oraz 

zmienionej Uchwałą Nr XVIII/169/20 Rady Gminy Oświęcim z dnia 22 stycznia 2020 r. 

Na podstawie art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2002 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada 
Gminy Oświęcim uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXI/165/04 Rady Gminy Oświęcim z dnia 6 października 2004 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na drogach gminnych na terenie Gminy Oświęcim, 
zmienionej Uchwałą Nr VI/36/07 Rady Gminy Oświęcim z dnia 28 marca 2007 r. zmienionej Uchwałą Nr 
XVIII/169/20 Rady Gminy Oświęcim z dnia 22 stycznia 2020 r. - wprowadza się następujące zmiany:  

1. Treść § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie „Za zajęcie 1m² powierzchni pasa drogowego dróg gminnych 
w celu, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 ustala się następujące stawki opłat za każdy dzień zajęcia - 
z zastrzeżeniem zapisów § 5¹: 

1) Przy zajęciu jezdni do 20% szerokości - 0,50 zł 

2) Przy zajęciu jezdni powyżej 20% do 50% szerokości - 2,00 zł 

3) Przy zajęciu jezdni powyżej 50% do całkowitego zajęcia jezdni - 3,00 zł” 

2. Treść § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie „Ustala się następujące stawki opłat za każdy dzień zajęcia pasa 
drogowego drogi gminnej w celu, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 3 - z zastrzeżeniem zapisów § 5¹: 

1) Za 1 m2 pasa drogowego zajetego przez rzut poziomy obiektu budowlanego - 0,10 zł 

2) Za 1 m2 powierzni reklamy - 0,50 zł” 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XXI/165/04 Rady Gminy Oświęcim z dnia 6 października 
2004 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na drogach gminnych na terenie 
Gminy Oświęcim, zmienionej Uchwałą Nr VI/36/07 Rady Gminy Oświęcim z dnia 28 marca 2007 r. 
zmienionej Uchwałą Nr XVIII/169/20 Rady Gminy Oświęcim z dnia 22 stycznia 2020 r. pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oświęcim. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 maja 2024 r.

Poz. 3331



§ 4. Uchwała podlega publikacji i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Bernardyna Bryzek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3331


	UCHWAŁA NR LXXVII/665/24 RADY GMINY OŚWIĘCIM z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-02T13:22:41+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




